PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos

interessados, a REVOGAÇÃO da licitação Tomada de Preço 002/2022 – CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO

CORRETIVA OU AMPLIAÇÃO DA INFRAESTRURURA- DRENAGEM, CALÇADAS E

REDE DE ESGOTO TRATADO, cuja sessão pública aconteceria no dia 15/02/2022 às 9h. Esta

revogação se dá em razão da necessidade de melhor especificação no item do edital. Assim sendo,

oportunamente será publicado novo edital. Informações pelos telefones (53) 3261.5880 ou (53)

3261.1999 das 08h às 12h.

AVISO DE ALTERAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público aos interessados a ALTERAÇÃO da

Tomada de Preço 001/2022 – TOMADA DE PREÇO PARA  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE LIXO

HOSPITALAR cuja abertura aconteceria no dia 10/02/2022 às 9h, esta alteração de data está

sendo motivada por adequações no Termo de Referência . A nova data para abertura da referida

Tomada de Preço, passa a ser no dia 03/03/2022 às 09h. Edital disponível nos sites

www.jaguarao.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelos telefones

(53) 3261.5880 ou (53) 3261.1999 das 08h às 12h.

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal